项目
名称

	类别
	限额以上项目（   ）     限额以下项目（   ）    其他（   ）
政府采购类（    ）
施工类【  房建和市政(    )   交通(     )  水利(    ) 】
服务类【勘察（  ）设计（  ）监理（  ）其他（             ）】
其他类 (                            )

	预定
时间
	年  月  日  时  分
	招标方式
	公开招标(      ) 邀请招标（     ）
不见面开标（     ）远程异地评标（     ）
竞争性谈判 (       ) 竞争性磋商(      )      框架协议（        ） 单一来源论证(          )单一来源谈判(      )询价 (       )预审(     ) 复议(      )  其它(                        )

	场地
	开标1室(     )、开标2室(      ) 、开标3室\不见面开标(      ) 703标室（     ）、评标1室\不见面评标室(     )、评标2室(     )

	设备
	计算机 (   )   投影仪(   )   摇号机(   )    其它:

	资金
来源

	项目金额

	业主
单位
	（盖章）

	代理机构
	（盖章）

	交易中心

启用新《进场登记表》的通知
各业主、代理机构：
为规范进场交易登记，现启用新《进场登记表》，请收悉！

上饶市公共资源交易中心万年中心进场登记表